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Tässä on vaihtokertomuksemme Valenciasta, Espanjasta vuoden 2008 syyskuusta 2009 kesäkuuhun. 
Olemme jaotelleet kertomuksen eri osioihin ja matkakuvat löydät kertomuksen lopusta.  

 

Valencia, kaupunki 
Valencia on Espanjan itärannikolla sijaitseva, Espanjan 3. suurin kaupunki. Väkiluvultaan Valencian keskusta 
lähentelee miljoonaa asukasta.  Itse kaupunki on pinta‐alaltaan todella suuri, noin 135km2, ja tämän 
huomasimme heti ensimmäisinä päivinä perille päästyämme. Valencia on tunnettu mm. Valencia CF –
jalkapallojoukkuuesta, Valencian perinneruuasta Paellasta, sekä MotoGP:n ja Formula1:n osakilpailuistaan.  

 

Valencian lippu 

 

Perille pääsy 
Aloitimme reissumme 1.9.2008 ja alkusuunnitelmana oli käydä tapaamassa Oulussa vaihdossa olleita 
kavereitamme (joita myös tuutoroimme) Hendrikkiä, Jelmeriä ja Karssia. Vietimme siis ensimmäiset 2 
viikkoa Hollannissa, josta jatkoimme matkaamme Alicanteen. Alicantessa vierähti viikonloppu josta 
pääsimme vihdoin vaihtokohteeseemme. Aluksi oli ongelmana kämpän löytäminen ja Alicantessa asuva 
ystävämme auttoi soittelemalla vuokranantajille puolestamme. Kävimme katsomassa paria asuntoa ja 
päädyimme asumaan Avenida Primado Reigille.  

 

Asuminen ja alkusäädöt 
Kämppiä etsittiin ensimmäinen päivä noin 40 asteen lämpötiloissa. Ja koska emme tunteneet juurikaan 
Valencian julkisten kulkuvälineiden yhteyksistä mitään, oli kämpän löytäminen todella tuskaista. Löydettiin 
lopulta kämppä yhdeltä Valencian suurimmista kaduista, Avenida Primado Reigiltä. Kämpän vuokrahinta oli 
700€/kk + vesi, sähkö ja kaasu. Lisäksi jouduimme maksamaan yhden kuun vuokran verran takuuvuokraa,  
puolikkaan kuun vuokran syyskuulta, sekä kesäkuun vuokran, koska vuokraisäntämme ei halunnut vuokrata 
kämppää ainoastaan 10 kuukaudeksi. Vuokraisäntämme onneksi osasi hieman englantia, joten 
vuokraaminen tuntui helpoimmalta vaihtoehdolta verrattuna aikaisempiin näkemiimme kämppiin. Asunto 
sijaitsi, onneksemme, lähellä metropysäkkejä, joilla pääsi todella näppärästi koululle ja muualle kaupunkiin.  



 

Opiskelu 
Eka kerran kun menimme koulullemme, Universitat Polytecnica de Valencia, hieman harhailtuamme ja 
koulun pomoja moikkailtuamme, löysimme oman osastomme KV‐toimistoon. Suurin ihmettelemisen aihe 
oli, että koulun KV‐toimistosta löytyi ainoastaan yksi henkilö joka osasi puhua englantia. Oma 
espanjankielen taitomme kun riitti tässä vaiheessa kaljan tilaamiseen ja kiittämiseen. Hommat kuitenkin 
saatiin hoidettua ja saimme tiedon, että koulu alkoi vasta parin viikon päästä. Kurssit tuli kuitenkin valita 
vielä erikseen Polytecnican nettisivuilta. Aika pitkälti oli siis mahdollista suunnitella oma lukujärjestyksensä.  

Oma suunnitelmamme oli tehdä omaan opinto‐ohjelmaamme kuuluvia harjoitteluprojekteja Espanjassa 
ollessamme ja lisäksi tehdä pari paikallista kurssia näiden lisäksi. Kaikki nyt ei ihan kuitenkaan mennyt 
suunnitelmien mukaan. Saatiin harjoitteluprojektin aihe paikalliselta professorilta ja saimmekin sitä jonkun 
verran tehtyä, mutta tiukasta vuoden aikataulusta huolimatta, emme saaneet sitä koskaan valmiiksi. Tähän 
kyllä vaikutti aika monet asiat mm. professorin joutuminen sairaalaan, Valencian ilmasto ja viihdetarjonta, 
sekä tietysti muut vaihto‐opiskelijat, joita Valenciassa oli paljon. ERASMUS‐vaihto‐opiskelijoita olikin 
kaupungissa yli 20 000 ja tähän lisäksi muualta maailmasta vaihtoon tulleet.  

Valitsemamme kurssit olivat erittäin haastavia. Tätä ei ainakaan auttanut se, että osassa englanninkielisissä 
kursseissa laboratooriotunnit oli opetettu espanjaksi. Lisäksi espanjankielen opetus oli espanjaksi, joka 
vaikeutti aluksi kielen oppimista. Kurssien tentit olivat erittäin vaikeita, 3 tunnin kestoisia 10 sivuisia 
hirviöitä, joihin piti opetella kaikki tarvittavat kaavat ulkoa. Koulun taso vaikutti olevan todella korkealla 
verrattuna esimerkiksi omaan kouluumme.  

Koulun campusalue itsessään oli erittäin iso, 4 metropysäkin pituinen. Campuksen keskustasta löytyi 2 
pankkia, useita kahviloita, kukkakauppa, parturi, urheiluvälineliike, kirjakauppa jne. Lisäksi paikasta löytyi 
harrastusmahdollisuudet jokaiselle urheilulajille ja urheilukursseille pääsi mukaan ilmaiseksi. Ja tässä oli 
kyse pelkästään Polytecnican campusalueesta, koska toiselta puolelta tietä löytyi Valencian yliopiston oma 
campus, joka oli lähes yhtä iso. Hyödynsimmekkin mahdollisuuksia parhaamme mukaisesti jalkapalloa 
pelaamalla ja Heikki kävi osallistumassa Taekwon‐do –kurssillekkin.    

 

Vapaa­aika 
Vapaa‐ajalla ei Valenciassa voi olla tylsää. Lähes joka viikko oli jonkunlaista tapahtumaa mm. tomaattisota, 
tyynysota, ruokafestareita, las fallas. Tapahtumia voisi luetella monen sivun verran, mutta kerromme nyt 
päräyttävimmistä tapahtumista oman vaihtoaikamme aikana.  

Valencian kansallispäivä 8.10. 

Kansallispäivä Valenciassa pärähti käyntiin . Kaikki kaupat ja liikkeet olivat kiinni ja kaikki ihmiset olivat 
ulkona perheineen. Illan kohokohta oli ehkä huikein näkemämme ilotulitus, kestoltaan yli 3 tuntia.  

Las Fallas 

Fallas on maaliskuun alussa alkava Valencian suurin tapahtuma, kestoltaan noin 3 viikkoa. Fallas on myös 
Euroopan suurin ulkoilmatapahtuma, johon osallistuu vuosittain miljoonia ihmisiä ympäri maailman. 
Fallasiin kuuluu paljo pienempiä tapahtumia ja vaikka päätapahtuma onkin vain noin viikon mittainen, sitä 



juhlitaan pienine tapahtumineen noin 3 viikkoa. Ja tietysti myös koulut tukevat tapahtumaa antamalle 
opiskelijoille lomaa. 

Mascletat ovat ilotulitustapahtumia, joissa pääosassa ei ole rakettien ja pommien näyttävyys vaan ääni. 
Joka päivä kolmen viikon ajan Plaza del Ayuntamientolle kerääntyy satoja tuhansia ihmisiä kahden aikoihin 
kuuntelemaan ja näkemään tätä tapahtumaa. Mascletoja järjestetään myös rannalla, mutta ei päivittäin. 
Mascletat voivat kuulostaa tottumattomien korviin samanlaiselta paukkeelta, vaan pommeista lähtevä ääni 
on joka kerralla erilainen. Itse kävimme kuuntelemassa tätä noin kahdeksan kertaa paikanpäällä, vaikka 
tietysti ääni kuului jopa kämpillemme helposti.  Jokaikinen ilotulitus maksaa kaupungille yli 50000euroa. 

Fallerat ovat perinteikkäisiin kansallisasuihin pukeentuneita juhlijoita, joilla on omia kulkueita ja jotka 
esiintyvät eripuolilla kaupunkia.  

Fallas patsaita Las Fallasten aikaan on Valenciassa paljon, noin 300 ympäri kaupunkia, melkein kaikilla 
kaupunginosilla on oma. Patsaiden rakenteluun ja suunnitteluun käytetään aikaa koko vuosi, ja niitä 
suunnittelemassa on ihan oikeita taiteilijoita. Patsaat ovat viidestä‐viiteentoista metriin korkeita 
muovimassa‐ ja puurakennelmia, jotka parhaimmillaan maksavat yli miljoona euroa.  Patsaat ovat esillä pari 
viikkoa, jonka jälkeen viimeisenä juhlapäivänä ne poltetaan. Tämä tapahtuma työllistää hyvin myös 
Valencian bomberosit eli palomiehet. Itse näimme muutaman patsaan palamisen alusta loppuun, useampi 
olisi ollut tietysti kivempi, mutta patsaat paloivat todella nopeasti loppuun, noin kymmenessä minuutissa.  

Tyynysota 

Yksi erikoisimmista tapahtumista tietysti tomaattisodan lisäksi oli noin 500:n ihmisen tyynysota Plaza Del 
Virgenillä. Tapahtumaan osallistujat koostuivatkin suurimmaksi osaksi vaihto‐opiskelijoista ja muista 
nuorista espanjalaisista. Kun kello löi kolme koko Plaza muuttui hetkessä taistelutantereeksi, jota varjosti 
tuhansia ilmassa leijuvien höyhenten ja untuvapallojen pilvi. Kolmenkymmenen minuutin meininkien 
jälkeen asfalttia ei maasta juuri erottanut.  

Yleistä 

Ilotulituksia Valenciassa oli kyllä riittämiin. Valehtelematta voisi sanoa, että jokaikisen Valencian 
jalkapallomatsin jälkeen räjähteet paukkuivat.  Jalkapallo on muutenkin Espanjan ja myös Valencian 
ykkösurheilulaji. Joka peliin stadioni täyttyy tanssivista ja omaa joukkuettaan kannustavista 
jalkapallofaneista. Kävimme itse katsomassa monta peliä ja tunnelma oli aina katossa. Ihmisiä stadionin 
ympärillä oli valtavasti, ennen ja jälkeen pelin.  

Espanjassa ihmiset osaavat todella ottaa ilon irti arjesta, joka näkyi todella juurikin siinä, että jokaikiselle 
viikolle oli olemassa jonkinnäköistä tapahtumaa. Ruokailusta, vaatteisiin, urheiluun, musiikkiin tai mihin 
vain melkeinpä.  

Vaikka juhlia ja ihmisiä Valenciassa ja Espanjassa on moninverroin verrattuna suomalaisiin ja esimerkiksi 
Ouluun, ei täällä juuri minkäänlaisia kuumotuksia syntynyt missään vaiheessa. Suomalaisessa nakkikioski 
jonossa on turvattomampaa olla kuin miljoonan espanjalaisen ympäröimänä katsomassa vaikka Mascleta 
meininkiä suomipaita päällä. 

 

 



Ruoka 

Ruokakulttuuri Valenciassa on perinteikäs. Paelloista horchatoihin ja chorizosta kaikenlaiseen 
merenelävään. Valencia on kuuluisa paella ruuistaan, ja paella onkin lähtenyt liikkeelle juuri täältä. Paella 
koostuu erilaisesta riisisekoituksesta johon on lisätty esimerkiksi mereneläviä, kaninlihaa, ankkaa, taikka 
melkein mitä vaan. Yleisesti ottaen espanjassa syödään hyvin, ilta ravintolassa ei ole tunnin eikä 
kahdenkaan mittainen kuten Suomessa ihmiset ehkä enempi ovat tottuneet, vaan ihmiset istuvat jutellen ja 
syöden ravintoloissa neljästä‐viiteenkin tuntia.  Ja tapana on tietysti mennä ulos koko perheen kanssa 
monta kertaa viikossa.  Ulkona syöminen Espanjassa ei ole kallista, ja ravintoloita ja pieniä pubeja 
kaupungissa riittää joka sormelle, ja ruokalajeja varmasti jokaisen makuun.  

 

Reissaaminen 
Vaihtomme aikana ehdimme tehdä muutamia reissuja Espanjan sisällä ja Antti kävi myös viikon reissun 
Italiassa. Ensimmäinen reissumme oli tutustuminen Valencian alueen maastoon. Reissulle osallistui noin 
100 vaihto‐opiskelijaa ja reissu oli yliopiston järjestämä. Aluksi kävimme katsomassa rantaviivaa, josta 
jatkoimme matkaamme viljelysalueiden läpi vuoristoon. Matkan aikana saimme tietoa kuinka alue on 
muodostunut ja muuta hyödyllistä tietoa Valencian lähialueista. Matka päättyi vuoristoon, jossa yövyimme 
hostellissa. Päiväksi sattui sopivasti Heikin synttärit joten järjestimme pienimuotoiset kekkerit hostellilla. 
Aamulla aikainen herätys ja noin 15 kilometrin vaellus vuoristossa. Tuli tutustuttua paljon uusiin vaihto‐
opiskelijoihin oppimisen rinnalla eli hyvä reissu kaikinpuolin. 

Toinen reissumme kohdistui Espanjan eteläosaan johon lähdimme 5 hengen voimin vuokra‐autolla. 
Kävimme reissulla mm. Fuengerolassa, Granadassa, Cadizissa ja Sevillassa. Auton vuokraus oli suht halpa ja 
muutenkin reissulta selvisimme pienin kustannuksin. Lisäksi kävimme yli 3km:n korkeudessa Sierra 
Nevadan vuoristossa jossa olikin aivan huikeat näkymät. Tällä reissulla olimme reilun viikon verran. 

Kolmas reissu tehtiin Alicanteen jossa olimme ainoastaan rentoutumassa viikonlopun verran, siitä ei sen 
enempää. Seuraavaksi olikin kevään viikon kestävä Ibizan reissu, johon osallistui ESN:n jäseniä ympäri 
Euroopan. Vaikka Ibizalla ei ollutkaan ns. korkea kausi päällä, oli meno silti suht mielenkiintoista.  

 

Loppusäädöt ja yhteenveto 
Lopussa tulikin sitten hieman ongelmia. Muunmuassa saimme kuulla, ettei kämppämme ollut tarpeeksi 
hyvässä siivossa ja pari penkkiä oli mennyt rikki. Oli lähellä ettemme saaneet ollenkaan vuokratakuita 
takaisin ja sekun otti päästä. Heikillä oli vielä Euroopan InterRail matka edessä, joten rahoille oli varmasti 
käyttöä. Kuitenkin pienen säädön jälkeen saimme osan takuurahoista takaisin ja kämpän luovutettua. 
Monelle muullekkin vaihto‐opiskelijalle oli käynyt vastaavanlaisesti ja se on kuulemma aika yleistä 
Espanjassa. Kannattaa siis pitää omista oikeuksista kiinni ja paras ratkaisu olisi ollut ottaa kuvat koko 
kämpästä ennen muuttoa ja näyttää myös vuokraisännälle, ettei kaikki ole kunnossa. No, tietääpä ensi 
kerralla. 

Yhteenvetona vaihtoaika oli suoranaisesti täydellistä. Tällä hetkellä voimme mennä lähes mihin tahansa 
maailman kolkkaan ja saada lämmin vastaanotto kavereiltamme, jotka tapasimme Valenciassa. 
Toivoisimmekin, että näemme vielä heitä kaikkia tämän elämän aikana.  



Kuvia 
Tässä hieman kuvia vaihtoajaltamme, toivottavasti herättää vaihtoonlähtö hinkuja itse kussakin. 

 
Bileet kämpillä, ystävät kylässä 

 

 
Valencian CF:nkotimatsi vs. Deportivo 



 
Valencian eläinpuisto, Bioparc 

 

 
Fallerat, Fallas 2009 

 

 
Falla patsas, yksi niistä 300:sta 



 
Palava Falla patsas 

 

 
Plaza de la Virgen 



Sierra Nevada 
 

 
Surffausta Cadizissa 

 



 
Tyynysota Plaza de la Virgenilla 

 

 
MTV Winter Valencia, Franz Ferdinand 
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